
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS                 

CNPJ:

RUA PEDRO BORTOLUZZI

C.E.P.:

01.551.148/0001-87

89862-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bom Jesus - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  12/2015 - DL

42/2015

42/2015

06/07/2015

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal Em Exercício,   RAFAEL CALZA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

42/2015

12/2015-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

06/07/2015

Contratação de empresa para confecção de Bolo para o 20º aniversário do Município de Bom Jesus.
Bolo confeitado com 20 mt (vinte metros) de comprimento, com 2(duas) camadas de recheio, pesando 
250kg (duzentos e cinquenta quilos), sendo:
Massa: Pão de ló branco e preto.
Recheio: Coco e brigadeiro.
Cobertura: Chantilly e Ganache.
Decoração do bolo: Rosas brancas com filete vermelho e folhas verdes (comestíveis).
Tabuleiro: Revestido de papel alumínio e enfeites(enfeites coloridos à definir).

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Bom Jesus,   6   de  Julho   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
RAFAEL CALZA - Prefeito Municipal em Exercício



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS                 

CNPJ:

RUA PEDRO BORTOLUZZI

C.E.P.:

01.551.148/0001-87

89862-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bom Jesus - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  12/2015 - DL

42/2015

42/2015

06/07/2015

Folha:  2/2

PANIFICADORA BRUNETO LTDA ME     (2782)

1 Contratação de empresa para confecção de Bolo para o 20º
aniversário do Município de Bom Jesus.
Bolo confeitado com 20 mt (vinte metros) de comprimento, com
2(duas) camadas de recheio, pesando  250kg (duzentos e
cinquenta quilos), sendo:
Massa: Pão de ló branco e preto.
Recheio: Côco e brigadeiro.
Cobertura: Chantilly e Ganache.
Decoração do bolo: Rosas brancas com filete vermelho e folhas
verdes (comestíveis).
Tabiuleiro: Revestido de papel alumínio e enfeites(enfeites
coloridos à definir).
Observação:
O bolo deverá estar pronto (totalmente confeitado) dia 17/07/2015
até às 09:00horas.
A responsabilidade total da qualidade (inclusive sanitária) do bolo
será da empresa fornecedora.
Horário para início da montagem deverá ocorrer conforme
orientação da Secretaria Municipal de Administração.
Todo o trabalhoi de montagem e decoração do bolo ficará sob a
responsabilidade da empresda contratada.

UNI 1,00  0,0000 6.875,00    6.875,00

Total do Fornecedor: 6.875,00

Total Geral: 6.875,00

Bom Jesus,   6   de  Julho   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
RAFAEL CALZA - Prefeito Municipal em Exercício


